CAÍUIARA fuIU üII§I FAL DE
A]UIOhITAtrA

Ruâ Erôna F.laria Belo, nc' 1311, {entrs / CEP: 62.54O-üOG -Antcntada - CE

I

f

cÍdF.! $r8 06.587"555/S*S1-75 I rGF frls 06-92ü.417-q
Fçne: {AA} 3636-1177 / Fax: {88} 3636-1414

l-{sn'r É pê !l Ê :'.irr ww. r a n-r a ra ô a m tlnt a-da . r e. g grj
- b r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADM|NISTRATIVO Ns OOO17.20240605/0002-02

Aos vinte e oito dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Paulo Berg Melgaço, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara
Municipal de Amontada, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ne DE 006/2074, para
que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ns 14.1331202L,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3s, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOTOGAÇÃO

LICITANTE: 46.770.35210001-27 -E.. F. DE CARVALHO

Item Descrição

Serviços na Execução
dos Procedimentos de

, Escrituração Fiscâl
' Diqital de RetenÇões e

Outras Informações
Fiscais iEFD-REINF)

Qrd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

Total..........,.........."......R$ 13,300,00

Homologado para E. F. DE CARVALHO inscrita no CNPJ/IVIF N" 46.770.352/O}0l-27,pelo melhor valor de R$

13.300,00 (treze mü, trezentos reais), em 2810612024.

Marca

Própria sRV 2.233,33 r.90ô.00 13.300,00

ORDENADOR(A} DE DESPESAS